
Norsk Spaniel Klub 
Hovedstyret 
 
 
PROTOKOLL FRA TEAMS MØTE 16-17 November 2024 
KL 08.00-16:00 
 
 
Tilstede: Niclas Strøm, Lise Tromsdal, Kristin Nersveen, Sofia 
Wennersten, 
Forfall: Svein Clausen, Tor Magne Gramstad 
 
 
SAK 50/2024 GODKJENNING AV INNKALLING 
 
Godkjent 
 
SAK 51/2024 Skytterveileder 
 
JK har kommet med en flott veileder for skyttere på klubbens jaktprøver. 
Dokumentet vil bli lagt ut på web, slik at det er lett tilgjengelig for arrangøren og skyttere. 
HS godkjenner veilederen, men ønsker redigering på ett punkt.  
 
SAK 51/2024 Mandater 
 
Utkast er sendt over til komiteer og Utvalg/Råd 
 
Jaktkomiteen 
Utstillingskomiteen 
ASU 
Raseråd 
 
Mangler å revidere for Brukshundskomiteen 
 
SAK 52/2024 Dommerkonferanse 2026 
 
Vi planlegger dommerkonferanse 31. Januar – 1. februar 2026. Vi ønsker å holde 
dommerkonferansen på rundt gardermoen. Niclas sjekker opp priser og tilgjengelighet. Valget om 
lokalsjon baserer seg på at de tillater hunder og andre klubber er fornøyde med hotellet til slike 
arrangementer.  
Dommerkonferansen vil basere seg på rasene; engelsk springer spaniel, cocker spaniel, amerikansk 
cocker spaniel og welsh springer spaniel. 
 
HS vil være teknisk arrangør av dommerkonferansen, i samarbeid med klubbens raseråd for de 
respektive rasene. En arrangementskomite vil bli etablert, og planlegging vil komme i gang 
fortløpende.  
 

 
 
SAK 53/2024 Oslo Dog Show 2025 
 



Her bør HS stå for kostnaden med å stå på stand. Vi får med deltakere fra flere 
avdelinger og må bestille inn bannere og rollups 
 
Vi må legge opp et budsjett for hvor mye dette kommer til å koste med alle deltagere 
som også står på standen 

 
SAK 54/2024 Utstillingskomiteen 
 

Rosetter: Vi lager et skjema for rosettoversikt til avdelingene. Utstillingskomiteen har 
gjort en grundig sjekk på rosettprodusenter og priser. HS støtter utstillingskomiteens 
forslag om å fortsette med Råhøjgård som leverandør. Videre sjekker vi opp rundt 
bestillingsskjema og muligheten for at avdelingene kan bestille rosetter selv.  

 
• Hovedutstillingen 

ο Dommere: Jobbes videre med. 
ο Sted: Priser og muligheter sjekkes hos X hotell og Beitostølen + evt. 

Andre.  
ο Premier: Må jobbes med. 

• Veileder til avdelingene: standardisering av rosett- og premiekortprisene.  
 
SAK 55/2024 Elektronisk påmelding jaktprøver 
 

Regelverket for jaktprøve med spaniels er ferdig revidert og oversendt NKK for at de 
skal etablere elektroniske påmeldinger, i henhold til vedtak juni 2023. NKK krever 
styrebehandling av endringen for å gå over til elektronisk påmelding, HS godkjenner 
reglementet og oversender protokoll til NKK. Niclas tar direkte kontakt med Janne Gregersen 
for å få fart i prosessen, med kopi til HS og JK.  

 
SAK 56/2024 Utstillinger 2025 
 
Niclas legger ut planlagte utstillinger for 2025 på klubbens nettside. Fitjar Stord har fremdeles ikke 
søkt inn sin utstilling og den er derfor ikke tilgjengelig på NKKs terminliste. HS bemerker at dato 
stemte ved godkjenning, men klubbene kan ha endret dato for utstillingen i ettertid.   
 
SAK 57/2024 Våre spaniels spalter 
 
Redaktør ønsker struktur på leveranser fra spaltistene. HS foreslår at redaktøren sender ut en 
informasjonsmail til sine spaltister en gang pr år, og ved nye spaltister. Mailen skal inneholde frister 
og planer rundt innhold som f.eks. oppdretterintervjuer.  
Innholdet skal fortrinnsvis være på norsk, men kan være på engelsk når det er aktuelt. 
 
SAK 58/2024 Eventuelt 
 
Mail fra brukshundkomiteen. Brukshundkomiteen ønsker å lage en adventskonkurranse på klubbens 
FB-side. I den forbindelse lurer de på om HS kan stille med midler til premier. HS støtter initiativet og 
bevilger brukshundkomiteen 2000,- kr til premier.  

 
Våre spaniels: Støtte for innlegg til Våre spaniels. 500 kr avdelinger ved innsendt materiale til VS.  
 



Juleannonse: Det ønskes retningslinjer rundt juleannonser i Våre Spaniels. HS vedtar at spaltister for 
Våre Spaniels får en halv side juleannonse gratis når de leverer 2-3 spalter innehavende kalender år. 
Ved fire spalter får spaltistene en helsides juleannonse gjelder fra 2025.  
 
Neste møte: 10 Desember 
 
Gardermoen 16. november 2024 
Niclas Strøm 
Referent 


